SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DO PIAPE
EDITAL Nº 10/2023/CTS/ARA

A Comissão Examinadora torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo

Edital nº 10/2023/CTS/ARA para tutores (as) do Programa Institucional de Apoio Pedagógico

aos Estudantes (PIAPE):

Área de conhecimento – Física (01 vaga)

Nome do(a) Candidato(a) Classificação
Israel Müller dos Santos 1º

Marielli de Souza Schlickmann Desclassificada (item 3.1.4 do Edital)

Área de conhecimento – Bioquímica (01 vaga)

Nome do(a) Candidato(a) Classificação
Tatiane Estácio de Paula Desclassificada (itens 7.2.1 e 7.2.5 do Edital)

Área de conhecimento – Orientação Pedagógica (01 vaga)

Nome do(a) Candidato(a) Classificação
Ana Paula Uliana Mason 1º

Daniela Bitencourt Martins Desclassificada (itens 7.2.1 e 7.2.5 do edital)

Daíse da Silveira Manenti Desclassificada (item 4.6 do Edital)

Serão  chamados  (as)  os  (as)  candidatos  (as)  classificados  (as)  dentro  do número de  vagas

divulgadas no Edital nº 10/2023/CTS/ARA. Surgindo outras vagas, os (as) demais candidatos

(as) poderão ser chamados (as), respeitando-se a ordem da classificação final neste processo

seletivo.

Araranguá, 12 de julho de 2023.

      Francilene Maria Ribeiro Alves Cechinel
Presidente da Comissão Avaliadora

Edital nº 10/2023/CTS/ARA
         PIAPE/UFSC

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

		2023-07-12T13:41:09-0300